
UCHWAŁA NR 311/12 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 17 maja 2012 r. 
 
w sprawie nadania statutu Specjalistycznemu Szpitalowi Miejskiemu im. M. Kopernika w 
Toruniu. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.1) oraz art. 42 ust. 4 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654 ze zm.2) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Nadaje się statut Specjalistycznemu Szpitalowi Miejskiemu im. M. Kopernika w 
Toruniu, w brzemieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 3. Traci moc uchwała Nr 456/04 Rady Miasta Torunia z dnia 20 maja 2004r. w 

sprawie zatwierdzenia statutu Specjalistycznego Szpitala Miejskiego w Toruniu, ze zmianami. 
 
§ 4. 1. Kadencja Rady Społecznej powołanej przed wejściem w życie niniejszej 

uchwały upływa w terminie wynikającym ze statutu Specjalistycznego Szpitala Miejskiego w 
Toruniu, zatwierdzonego uchwałą, o której mowa w § 3, z zastrzeżeniem, że członkowie Rady 
działają do czasu wyboru Rady Społecznej zgodnie ze statutem, o którym mowa w § 1 
uchwały. 

2. Pozostałe postanowienia statutu, o którym mowa w § 1 stosuje się do członków Rady 
Społecznej działającej w dniu wejścia w życie uchwały. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 
/-/Marian Frąckiewicz 

 
 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 
2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 
142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 
149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011r. Nr 149, poz. 887, Nr 174, poz. 1039, Nr 185, 
poz. 1092. 


